
                               平成３１年４月１日 

 
 
                              丸八信用組合 

                             
 

融資のご案内について 

 

 
 平素は格別のご高配を賜わり深く感謝申し上げます。 
この度、平成３１年３月２９日をもちまして、マイカーローンはキャンペーン

を終了いたしました。学資金ローンは、引き続き平成３１年５月３１日までキャ

ンペーンを実施しておりますので、ぜひご利用ください。 
また、平成３１年４月１８日のご融資実行分よりフリーローンの金利を下記

のように３．００％に引き上げをいたしますので、ご案内いたします。 

  
 

記 
 

マイカーローン    ２．００％       →     ２．３０％ 

（平成３１年３月２９日でキャンペーン終了）           （通常金利）            

                                 ４月１日以降のご融資実行分  

 

学資金ローン                  ２．１０％ 

（平成３１年５月３１日までキャンペーン金利）継続中！！ 
                         

フリーローン      ２．５０％       →      ３．００％ 

          ４月１７日までのご融資実行分         ４月１８日以降のご融資実行分 

             

              ＊金利はすべて変動金利となります。 

 
 
 

ご不明な点については、丸八信用組合 融資課までお問合せください。 
ＴＥＬ（直通）０５２－９５１－１２４９ 

                    （内線）３４６７ 


